[bookmark: _GoBack]令和２年２月２６日

会 員 各 位

徳島県医師会学校保健委員会

徳島県医師会学校保健委員会アレルギー研修会
「中止」のご連絡について

時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、本日開催のご連絡をさせて頂いておりました　徳島県医師会学校保健委員会アレルギー研修会につきまして、新型コロナウイルス感染の拡大を防ぐため、協議の結果、緊急中止することといたしましたのでご連絡いたします。
ご出席を予定いただいておりました先生におかれましては、急な中止のご連絡となりましたことをお詫び申し上げます。
なお今後の詳細については、後日お知らせさせて頂きます。
今後とも、よろしくお願い申し上げます。

記

令和２年２月２６日（水）19:30～　徳島県医師会館
『学校保健委員会　アレルギー研修会』